
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO Nº. 236/2020/FAPEMAT/UNEMAT - Processo: 366752/2020.  Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Tiago da Rocha Pedra. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinquenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 13/10/2020. Vigência: 01/11/2020 à
31/10/2021. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Tiago da Rocha Pedra -
Concessionário e Carolina Joana da Silva Nogueira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO Nº. 236/2020/FAPEMAT/UNEMAT - Processo: 347322/2020.  Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Ana Flavia Almeida da Silva Canavarros. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT. Valor:
R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/10/2020. Vigência:
01/10/2020 à 30/09/2021. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ana Flavia Almeida da
Silva Canavarros - Concessionário e Gisele Carignani - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9629ac6a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:03:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




